様式第１号（第４条関係）

さくらねこ無料不妊手術チケット交付申請書

年　　月　　日

那珂市長　様

[bookmark: _Hlk191655834][bookmark: _Hlk191485765]団体名
住所
代表者
電話番号

那珂市さくらねこ無料不妊手術事業（行政枠）事務取扱要綱第４条の規定により、手術チケットの交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　利用目的　　　（　地域猫活動　・　多頭飼育崩壊現場　）

２　実施する月
月

３　申請枚数
	[bookmark: _Hlk191485191]オス
	メス
	性別不明
	合計

４　添付資料
（１）活動計画書（様式第２号）
（２）交付条件同意書（様式第３号）